

Stargard, dnia 21.10.2024 r.

Sygnatura postępowania: ZP 17/2024

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „**Dostawa fabrycznie nowego samochodu typu BUS z zasilaniem elektrycznym**” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00542147 w dniu 11.10.2024 r. wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań Wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.

Pytanie nr 1

Czy dopuszczalne jest aby, reflektory przeciwmgielne, kierunkowskazy oraz światła tylne nie były wykonane w technologii LED? Przy założeniu, że główne światła dzienne, mijania, drogowe oraz oświetlenie ostrzegawcze będzie wykonane w technologii LED?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę pojazdu z reflektorami przeciwmgielnymi, kierunkowskazami oraz światłami tylnymi nie wykonanymi w technologii LED

Pytanie nr 2

Czy dopuszczalne jest aby oferowany fabrycznie nowy i nie rejestrowany pojazd miał przebieg nie większy niż 700 km? Przebieg ten wykonany byłby na tymczasowych tablicach transportowych w celu transportu pojazdu na kołach.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd nowy nie rejestrowany z przebiegiem do 1000 km.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do 24.10.2024 roku? Prośbę swoją motywujemy koniecznością szczegółowego przeanalizowania opisu przedmiotu zamówienia i rozważenia najlepszych dla Zamawiającego rozwiązań.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Wyznacza się nowy termin składani ofert na dzień 24 października 2024 r. na godz. 9:00.

Wyznacza się nowy termin otwarcia ofert na dzień 24 października 2024 r. na godz. 9:05.

związku z udzielonymi odpowiedziami następuje korekta SWZ i zmiana ogłoszenia o zamówieniu.

Niniejszy komunikat stanowi integralną część SWZ.